
令和２年３月１９日

令和２年度入学生保護者 様

日光市立豊岡中学校長 見目 宗弘

令和２年度 入学式の御案内

日中の陽射しや木の芽のふくらみに，春を感じるようになってまいりました。保護者の皆様には，

ますます御健勝のことと存じます。

さて，本校の入学式を下記のような日程で行いますので，御多用中のこととは存じますが，御列

席くださいますよう案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年 ４月 ９日（木）

（１） 受 付 午前 ８時２０分から午前８時４０分

（２） 開 式 午前 ９時３０分

（３） 閉 式 午前１０時１０分

（４） 新入生下校 午前１１時００分

２ 式 場 体育館

３ 受 付 生徒昇降口

※「入学通知書」を御持参ください。受付でお預かりさせていただきます。

※受付終了後，体育館アリーナに移動していただきます。

保護者の方には，体育館で長い時間お待たせすることになりますが，

新入生の準備のため，必ず８時４０分には受付を済ませるようにお願いします。

４ 駐 車 場 東側駐車場（裏面参照）

※当日は係が誘導いたします。東門からお入りください。

５ 生徒の服装・持ち物等

・制服（女子はリボンをつけることになっています。御注意ください。）

・上履き（体育館シューズは，この日は必要ありません。）

・筆記用具

６ そ の 他

・式終了後、体育館にて入学生と保護者の皆様と御一緒の入学記念写真を、各学級ごとに撮影

します。

・スリッパ等を御持参ください。

・新型コロナウイルス感染症予防のため、マスクを御用意できる御家庭は、マスクの着用をお

願いします。

・式に参列される方は保護者のみとし、できるだけ１名の御参加に御理解、御協力をお願いし

ます。

・御不明な点がありましたら、中学校へお問い合わせください。

（豊岡中学校 0288-21-8215）



 
丸彦製菓 

日 程

新 入 生 時 間 保 護 者

＊クラス発表は昇降口南に掲示します ８：２０

○ 登 校 (出席，氏名確認） ８：４０ ○ 受 付 終 了 （生徒昇降口）
↓ ↓

体育館へ移動 着 席 体育館アリーナへ移動

（式の内容，流れの確認と説明）
９：１０ ○ アリーナへ入場・着席完了
９：２０
９：２５
９：３０

入 学 式
１０：１０
１０：１５

（体育館）
○学級活動 （保護者も参観）

・学級担任のあいさつ
・明日からの日程
・自転車置き場の確認 等

１０：４５

○ 記 念 撮 影 （体育館ステージ前）

※学級活動終了後，保護者と共に下校となります。最終下校１１：００頃の予定です。

豊岡中学校周辺図

式場

昇降口

多目的ホール

給食室

Ｎ

体育館

ここからお入
りください。

ここが受付に
なります。

国
道

121
号
線

係が誘導
いたします。

 

保護者駐車場


